§.7. Porro ad penitus extirpandum, atque
evellendum abusum Capitulationum, pactio-
num, Conventionum, concordatorum, seu
statutorum quorumcumque, quæ perperam, ac
adversus Sacrorum, & Canonum, & Constitu-
tionum Apostolicarum dispositionem, occur-
rente Ecclesiarum quarumlibet, præsertim Ca-
thedralium, Metropolitanarum, seu Mona-
steriorum quorumvis vacatione, ab iis, ad quos
electio personarum idonearum ipsis Ecclesiis,
seu Monasteriis ad electionem hujusmodi respec-
tively præficiendarum iuxta privilegia, & Indulta
Apostolica eis desuper concessa, aut alias legitime
spectat, sive ante, sive post electionem prædi-
ctam interdum iniri, condi, aut fieri consueve-
runt, motu, scientia, deliberatione, & potestatis
plenitudine paribus earumdem tenore præsen-
tium omnibus, & singulis, ad quos spectat, &
pro tempore quodcumque spectabit, cuius-
cumque status, gradus, ordinis, conditionis,
præminentia, vel dignitatis fuerint, sub eisdem
omnino poenis superius expressis, quarum abso-
lutionem, seu relaxationem Nobis, & Romano
Pontifici pro tempore existenti dumtaxat specia-
liter reservamus, districte prohibemus, & in-
terdicimus, ne Capitulationes, pactiones, con-
cordata, seu statuta hujusmodi ante ipsam qui-
dem electionem, seu etiam postulationem de cæ-
tero inire, condere, aut facere audeant quovis
modo, seu præsumant. Illaque proinde, quate-
nus de facto contra præsentibus nostræ prohibitio-
nis formam inita, condita, seu facta fuerint,
nulla, inania, invalida, irrita, viribusque, &
effectu penitus, & omnino vacua, ac nullius ro-
boris, & momenti esse, & perpetuo fore, ne-
minemque ad illorum, seu cujuslibet eorum,
etiam si juramento vallata sint, observantiam
teneri, aut obligatum existere, vel fore decernimus, & declaramus.

Declaratio
circa conven-
tiones post d.
provisionem
factam.

§.8. Quæ vero electione, seu postulatione
hujusmodi secuta quomodolibet iniri, condi,
seu fieri contigerit, ad Nos, seu eundem Ro-
manum Pontificem pro tempore existentem
quamprimum deferri atque ita Nostris, & Sedis
Apostolicæ judicio subjici præcipimus, suspensa
interim eorum omnium, & singulorum execu-
tione, donec, & quousque ab eadem Sede, sine
cujus auctoritate nihil omnino in similibus pa-
cifici fas est, Apostolicæ confirmationis robur in
totum, vel in partem receperint.

Item circa
conventiones
ante præsen-
tium Constitutio-
nem initas.

§.9. Cæterum per præsentibus non intendimus
ea, quæ ante hac contra suprascriptarum Nico-
lai, Pii, & Gregorii Prædecessorum, seu for-
san aliarum Apostolicarum Constitutionum, seu
Literarum formam quomodolibet gesta fuerunt
ullatenus approbare, nec poenas ea de causa per
transgressores incurtas remittere, vel condonare.